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ابراهیمی مدیر نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش  عنوان کرد؛ 

برخورد جدی و قانونی با  نقض کنندگان 
ضوابط بهداشتی در جزیره کیش

اقتصاد کیش -   مدیر نظارت بر خدمات و مراکز 
گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش از برخورد جدی 
و بدون تبعیض با اصنافی که ضوابط بهداشــتی را در 

جزیره کیش رعایت نمی کنند خبر داد.
به گــزارش اقتصاد کیش، در جلســه نظارت 
تخصصی بر رعایت ضوابط بهداشتی در سطح جزیره 
کیش که با حضور جامعه مراکز گردشگری روز گذشته  
در سالن اجتماعات سازمان منطقه آزاد کیش برگزار 
شــد؛ علی ابراهیمی معینی مدیر نظارت بر خدمات 
و مراکز گردشــگری این سازمان بر ضرورت تشدید 
نظارت ها بر رعایت ضوابط بهداشــتی ابلاغ شده از 
ســوی شورای سلامت این منطقه و برخورد جدی و 

قانون مند با ناقضان مقررات بهداشتی تاکید کرد.
ابراهیمــی معینی تصریح کرد: اصنافی که برای 
چندمیــن بار ضوابط بهداشــتی را رعایت نکردند و 
مجموعه آنها پلمب شده است در صورت تکرار ضمن 
برخورد قانونی از فعالیت آنان جلوگیری خواهد شد. 
مدیر نظارت بر خدمات و مراکز گردشــگری 
ســازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که تمام تلاش 
خود را برای حفظ و ارتقای ســلامت ســاکنان و 
گردشگران این منطقه به کار گرفته ایم اظهار داشت: 
ســطح نظارت های حداکثــری بر رعایت ضوابط 
بهداشتی براســاس گزارش های ارائه شده توسط 
دستگاه های اجرایی در این منطقه ارزیابی می شود.

وی تاکید کرد: راهکارها و شیوه های نظارتی و 
اقدامات پیشگیرانه از گسترش شیوع بیماری کرونا به 
شــورای سلامت کیش ارائه می شود تا به عنوان یک 

مصوبه اجرایي شود. 
علی ابراهیمی معینی بر نقش موثر دستگاه قضایی 
در برخورد با متخلفینی که ضوابط بهداشتی را رعایت 

نمی کنند اشــاره کرد و گفت: تعامل میان ســازمان 
منطقه آزاد کیش و دستگاه قضایی فرایند نظارت های 
حداکثری و برخورد جدی با ناقضان ضوابط بهداشتی 

را سرعت بخشیده است. 
ابراهیمی معینی چیدمان صندلی های رستوران 
هــا و فعالیت کلوپ های دریایی در خصوص حفظ 
فاصله گذاری اجتماعی و رعایت ضوابط بهداشتی را 
نسبت به سال گذشته مثبت ارزیابی کرد و افزود: این 
اقدام مهم و ارزشمند برای حفظ سلامت آحاد جامعه 
و رونق اقتصادی این منطقه باید استمرار داشته باشد. 

وی بــر نقش موثر معاونت عمرانی و زیر بنایی 
سازمان منطقه آزاد کیش به منظور نظارت حداکثری بر 
رعایت ضوابط بهداشتی در طرح های عمرانی جزیره 
کیش اشاره کرد و گفت: با توجه به این که طرح های 
عمرانی در دو حوزه سازمان منطقه آزاد کیش و بخش 
خصوصی فعالیت می کنند از این رو سرمایه گذاران می 

توانند نقش بسزایی در این زمینه ایفا کنند. 
شــایان ذکر است در راستای نظارت بر رعایت 
ضوابط بهداشتی و حفظ فاصله گذاری اجتماعی در 
برنامه های جنگ های شبانه و کشتی های تفریحی 
نوع چیدمان صندلی ها بر اساس ظرفیت تعیین شده 
مورد توجه قرار گرفته اســت و مجموعه پلاژهای 
بانوان و آقایان نیز با یک سوم ظرفیت به فعالیت خود 
ادامه می دهند و نظارت بر ســالن های ورزشــی به 
صورت روزانه در دســتور کار دستگاه های نظارتی 

قرار گرفته است.
همچنین برگــزاری اردوی تمرینی تیم ملی و 
برگزاری مسابقات فوتبال آسیا و اقیانوسیه با رعایت 
دقیق ضوابط بهداشتی و بدون تماشاچی برگزار می 
شــود و شــرایط تردد در این مجموعه ها با آی دی 
کارت و در دست داشتن تست کرونای منفی فراهم 

شده است.

اقتصاد کیش -   اســتاندار هرمزگان گفت: با 
حضور ویدئو کنفرانســی وزیر نیرو، بهره برداری از 
ســه طرح مهم آبرسانی در قالب پویش هر هفته الف 
–  ب – ایران در این استان با اعتبار ۹۰۰ میلیارد ریال 

آغاز می شود. 
فریدون همتی در این خصوص اظهار داشــت: 
این طرح ها شامل انتقال آب از سد سهران به گوهران، 

تصفیه خانه فاضلاب تیاب و شبکه جمع آوری و آب 
شیرین کن مهدی آباد فین می شود.

وی ادامه داد: طرح ملی انتقال آب از سد سهران 
به گوهران و ۱۳ روســتای مسیربا اعتبار ۶۵۰میلیارد 
ریال برای آبرسانی به جمعیتی افزون بر چهارهزار نفر 

سه شنبه افتتاح می شود.
وی اضافــه کــرد: برای اجــرای این طرح 
آبرســانی، ســه باب ایســتگاه پمپاژ، ۱۲مخزن 
بــا ظرفیت نزدیک بــه هفت هزار متــر مکعب، 
۹۵کیلومتر کلکتــور اصلی و فرعی و ۶۲کیلومتر 
شــبکه توزیع احداث و اجرا شده و ۲ حلقه چاه 

حفر و تجهیز شده است.
دکتر همتی، تصفیه خانه فاضلاب تیاب و شبکه 

جمع آوری را دیگر طرح قابل افتتاح نام برد و عنوان 
کرد: این طرح با اعتبار ۱۸۰میلیارد ریال اجرایی شده 
است و جمعیتی افزون بر پنج هزار نفر در افق این طرح 

پیش بینی شده است.
وی اضافه کرد : ۱۶کیلومتر شــبکه جمع آوری 
فاضلاب، ۲ کیلومتر خط انتقال، چهار ایستگاه پمپاژ 
و تصفیه خانه فاضلاب به ظرفیت ۸۸۰متر مکعب در 

شبانه روز در این طرح اجرا شده است.
اســتاندار هرمزگان همچنیــن از افتتاح آب 
شــیرین کن مهدی آباد فین نیز سخن گفت و بیان 
داشــت: این آب شــیرین کن با ظرفیــت ۱۵۰ متر 
مکعب در شــبانه روز با اعتبــار ۷۰ میلیارد ریال 

مورد بهره برداری قرار می گیرد.
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برگزاری مراسم گراميداشت سالروز 
آزادسازي خرمشهر در جزیره کيش

اقتصاد کیش - ویژه برنامه گرامیداشت سالروز آزاد سازی خرمشهر شامگاه 
دوم خرداد در جوار قبور شهدای گمنام در مسجد امام حسن )ع( کیش برپا شد.

به گزارش اقتصاد  کیش این مراسم با رعایت کامل ضوابط بهداشتی و حضور 
مســئولان محلی جزیره و حسین جهان آرا )برادر شهید محمد جهان آرا( بعد از 

نماز مغرب و عشاء در مسجد امام حسن مجتبی )ع( برگزار شد.
همچنین سردار ترابی از فرماندهان و یادگاران دوره هشت ساله دفاع مقدس 
در این مراسم خاطره هایي از روزهاي دفاع مقدس را روایت کرد.حجت الاسلام 
دیانی از همرزمان ســردار شــهید سلیمانی و راوی دفاع مقدس ، با بیان خاطرات 
رزمندگان فضاي خاص روزهاي سراسر ایثار و شهامت جبهه هاي نبرد حق علیه 

باطل را براي حاضران تداعي کرد.
اجراي برنامه مداحی سید محسن بنی فاطمه نیز بخش دیگري از این مراسم 

بود. اجرای این مراسم را رحمان نظام الاسلامی بر عهده داشت.

تلاش دستگاه قضایی برگزاری انتخابات 
سالم، باشکوه و در امنيت کامل است

اقتصاد کیش -  رئیس دادگستری کیش گفت: تلاش دستگاه قضایی، برگزاری 
انتخابات سالم و باشکوه در امنیت کامل است.

به گزارش اقتصاد  کیش، مطهری زاده در گفتگوي خبري سیماي کیش، گفت: 
دستگاه قضایی در تلاش است تا زمینه برگزاری انتخاباتی سالم و باشکوه در امنیت کامل 

در جزیره کیش فراهم شود.
وی با اشاره به برنامه ریزی های لازم از ماه های گذشته در جزیره کیش گفت: تعیین 
شعب ویژه رسیدگی به جرائم و تخلفات انتخاباتی و تعیین قضات برای رسیدگی به 

اینگونه پرونده ها و تخلفات از اقدامات دستگاه قضایی در کیش است.
مطهری زاده گفت:برای بررسی جرائم و تخلفات انتخاباتی در دادسرای عمومی 

و انقلاب و محاکم هر کدام یک شعبه در نظر گرفته شده است.
وی گفت: سلسله جلسات پیشگیری و رسیدگی به جرائم و تخلفات انتخاباتی 
در مجموعه دادگستری برای افراد برگزارکننده انتخابات تا قبل از برگزاری انتخابات 

برگزار می شود.
رئیس دادگستری کیش گفت:براساس قانون کیفری و انتخابات، برگزاری تبلیغات 
زودهنگام، سو استفاده از امکانات و تجهیزات دولتی و عمومی برای تبلیغ له یا علیه 
کاندیدي خاص از مهمترین تخلفات انتخاباتی است که خوشبختانه در جزیره کیش 

تاکنون این موارد مشاهده نشده است.
مطهری زاده گفت: بازرســان دستگاه های مسئول هوشیارانه این موارد را رصد 
و پایش می کنند و در صورت مشــاهده به مراجع ذیصلاح گزارش داده خواهد شد و 

برخوردهاي قانونی انجام می شود.
وی گفت: فضای مجازی یکی از راه های تبلیغات و ارائه برنامه های کاندیدا های 
انتخاباتی اســت و دســتگاه قضایی با رصد روزانه این فضا با همکاري پلیس فتا و 

دستگاه های امنیتی برفعالیت کاندیداهاي انتخاباتي نظارت می کند.
مطهری زاده گفت: مردم نیز می توانند با استفاده از سامانه سجام و دیگر راه های 

ارتباطی در خصوص ارائه گزارش های مردمی به دستگاه قضا کمک کنند.

کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری 
باید تجسم رعایت اخلاق باشند

اقتصاد کیش -  نماینده ولی فقیه در هرمزگان گفت: نامزدهای انتخابات ریاست 
جمهوری باید تجسم رعایت اخلاق باشند و از بی اخلاقی در انتخابات پرهیز کنند و 
مردم نیز اخلاق انتخاباتی را از کاندیداها مطالبه کنند و بدانند که آنها که بدنبال ایجاد 

فضای غبارآلود در انتخابات هستند، دلسوز مردم نیستند. 
حجت الاسلام محمد عبادی زاده روز گذشته در جمع استادان بسیجی دانشگاه 
آزاد اسلامی هرمزگان اظهار داشت: مردم اخلاق انتخاباتی را از کاندیداها مطالبه کنند و 
بدانند کسانی که بدنبال ایجاد فضای غبارآلود در انتخابات هستند، دلسوز مردم نیستند.
وی ادامه داد: شورای نگهبان وظیفه تشخیص صالح و مردم وظیفه انتخاب اصلح 
را دارند، لذا تبیین شاخص ها برای مردم در انتخابات اهمیت ویژه ای دارد و صیانت از 

اخلاق در این عرصه اهمیت هرچه بیشتری دارد.
وی اضافه کرد: میزان مشارکت و حضور در انتخابات در شرایطی که رسانه های 
بیگانه به دنبال کاســتن از این حضور هســتند، از اهمیت ویژه ای برخوردار است و 
همراســتایی برخی افراد کوته فکر داخلی که تأیید صلاحیت نشــدن خود را سبب 

مشارکت نکردن مردم در رای گیری می دانند، نشانه شکل گیری یک فتنه است.
امام جمعه بندرعباس ابراز داشت: به نظر می رسد فتنه اکبر در پیش است که چند 

بعُدی است و اگر رخ دهد آسیب های فراوانی در پی خواهد داشت.
حجت الاسلام عبادی زاده بیان داشت: باید عمق بصیرت خود را افزایش دهیم 
تا این فتنه در نطفه خفه شود و این امر با افزایش آگاهی و بصیرت جامعه محقق شدنی 
اســت.به گفته وی، جریان مقاومت در منطقه وارد مرحله نوینی شده که عزم و اراده 
بزرگی در تحولات جهانی نیاز دارد تا کانون مقاومت در منطقه یعنی ایران بتواند با اقتدار 
و ثبات ویژه ای در تحولات نقش آفرینی کند، بنابراین بدانید دشمن برای این دوره از 

انتخابات جمهوری اسلامی ایران برنامه دارد تا از قدرت ملت ایران بکاهد.
امام جمعه بندرعباس با بیان اینکه میدان سبب قوت و قدرت دیپلماسی می شود، 
گفت: ایجاد دوگانه دیپلماسی و میدان حرفی سطحی بود زیرا کشوری دست برتر و 

قدرت دارد که میدان را در دست داشته باشد.
فتح خرمشهر سبب ثبات در کشور شد

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تاثیرهای فتح خرمشهر گفت: 
فتح خرمشهر نماد مقاومت بود که با آزاد شدن آن تراز مقاومت ملت ایران تغییر یافت 

و سبب یک ثبات در کشور شد.
نماینده ولی فقیه در هرمزگان بیان داشت: پس از فتح خرمشهر معادلات سیاسی 
در منطقه تغییر کرد و ثبات حاصل از این توفیق سبب شد جریان های برانداز داخلی 

هم متوجه قدرت اراده ملت شوند و آرام گیرند و بساط بسیاری از آنها نیز جمع شد.
وی ادامه داد: شــکل گیری مقاومت در ابعاد و اندازه های کنونی محصول فتح 
خرمشهر است و معادله جنگ با فتح خرمشهر به نفع ملت ایران تغییر کرده و صدام نیز 

لحن خود را نسبت به ملت ایران تغییر داد.
وی افزود: بسیاری از یاوه گویی های صدام پس از آن رنگ باخت و کشورهای 

منطقه متوجه شدند که قدرت صدام، تصویری ساختگی و دروغین بوده است.
حجت الاسلام عبادی زاده تصریح کرد: این پیروزی بر افکار عمومی منطقه اثر 
گذاشــت و حمله صدامیان به ملت ایران و تحمیل جنگ به ملت ایران ســبب شد تا 

ظرفیت های خود را بشناسیم.
نماینده ولی فقیه در هرمزگان تاکید کرد: بر سر سفره با برکت دفاع مقدس نشسته ایم 
و انبوهی از دستاوردهای نظامی و تکنولوژیکی، قدرت رزم و تاکتیک های رزم جدید 

و خودباوری از جمله دستاوردهای دوران دفاع مقدس و مقاومت ملت ایران است.
شکل گیری مقاوت از ثمرهای دفاع مقدس است

وی اظهار داشت: از جمله ثمرهای دیگر دفاع مقدس در شکل گیری مقاومت در 
منطقه قابل مشاهده است.

امام جمعه بندرعباس در ادامه به مساله فلسطین و غرب آسیا اشاره کرد و گفت: 
قلب دنیا، شمال آفریقا و غرب آسیا بوده و قلب این منطقه نیز شامات است و می توان 

گفت هر کسی که بر قلب دنیا مسلط شود گویی بر دنیا مسلط شده است.
حجت الاســلام عبادی زاده تاکید کرد: این موضوع که همواره نزاع بر ســر این 
منطقه وجود داشــته ریشه تاریخی دارد، در دوره ساسانیان نقطه درگیری و کشاکش 

میان امپراطوری ایران و امپراطوری روم بر منطقه شامات بود.
وی اضافه کرد: منطقه شامات در ابعاد جهانی و بین المللی و حضور ایران در این 
منطقه به لحاظ مسائل استراتژیک و راهبردی دارای اهمیت است، فکر می کنید چرا 
آمریکایی ها و اروپایی ها به دنبال نقش آفرینی بسیار جدی در این منطقه هستند و از 

هزاران کیلومتر آن سوتر به دنبال اثرگذاری در این منطقه هستند؟
نماینده ولی فقیه در هرمزگان خاطر نشان کرد: منطقه شامات خاستگاه تمامی ادیان 
ابراهیمی بوده است، مسیحیت، یهودیت، اسلام و دیگر آیین های بزرگ از همین منطقه 

منتشر شده اند و ما امروز حلقه اتصال را از خرمشهر به بیت المقدس وصل کرده ایم.
امام جمعه بندرعباس بیان داشــت: آنچه در روزهای اخیر در قالب نبرد مردم 
فلسطین با صهیونیست ها مشاهده شد، اتفاق بزرگی در پیونددادن و هماهنگ سازی 
مقاومت در نقاط مختلف فلسطین بود که حرکتی منسجم را سامان دادند و در کرانه 

باختری اتفاق بزرگی رخ داد.

بيش از یک تن مواد غذایی و 
بهداشتی در کيش معدوم شد

اقتصاد کیش -  رییس مرکز توسعه سلامت کیش گفت: در نتیجه تلاش یک 
ماهه بازرسان این مرکز یک هزار و ۵۱ کیلوگرم انواع مواد غذایی و لوازم بهداشتی فاسد 
و تاریخ گذشته ضبط و معدوم شده است. محمدرضا رضانیا اظهار داشت: در بازرسی 
های صورت گرفته مقدار ۹۲۵ کیلو مواد غذایی و ۱۲۶کیلو لوازم آرایشی و بهداشتی 
تاریخ گذشــته  توسط بازرسان بهداشــت محیط کیش ضبط و در گود زباله معدوم 
شد.وی افزود: امسال با قرار گیری جزیره در وضعیت قرمز کرونایی هشت هزار و ۱۹۶ 
مورد بازرسی از اصناف جزیره صورت گرفته که سه هزار و ۲۸ مورد آن در اردیبهشت 
ماه انجام شده است.رضانیا اضافه کرد: واحدهای مورد هدف بازرسی ۳۰ روز گذشته 
شامل یک هزار و ۸۰۱ مورد بازدید از اماکن عمومی ،۹۹۲ مورد بازدید از مراکز تهیه و 

توزیع مواد غذایی و ۲۳۵مورد بازدید از غرفه های آرایشی و بهداشتی است.
رییس مرکز توسعه سلامت کیش یادآور شد: ۱۵۷مورد کلرسنجی ، ۳۱مورد نمونه 
برداری میکروبی از آب آشــامیدنی، ۲۲مورد نمونه برداری از مواد غذایی و خوراکی ، 
۲۵مــورد بازدید از مــدارس، ۱۸ مورد نمونه برداری از نان ،۳۶مورد صدور صلاحیت 
بهداشتی و صدور ۴۹۵ کارت بهداشتی از مهمترین اقدامات انجام گرفته توسط کارشناسان 
بهداشت محیط است.وی با اشاره به اینکه در این مدت  ۵۱ مورد گزارش مردمی دریافت 
و بررسی که شد افزود: از مجموع تعداد بازدیدها سه متخلف به دادگاه معرفی و ۶ واحد 
نیز منجر به تعطیلی و پلمب شد. رضانیا یادآور شد: اکنون وضعیت جزیره کیش به لحاظ 
شیوع کرونا نارنجی بوده لازم است مردم با رعایت پروتکل های بهداشتی به قطع زنجیره 
کرونا کمک کنند و شکایات خود در خصوص عدم رعایت پروتکل ها از سوی اصناف 

را با شماره های ۱۹۰ و ۴۴۴۲۳۳۱۱ اطلاع دهند.

استاندار هرمزگان :

سه طرح بزرگ آبرسانی در 
هرمزگان افتتاح می شود

نماینده ولی فقیه در هرمزگان: رئیس دادگستری کیش ؛ 

انتشار شماره نخست نشریه هفتگی 
توسعه کيش 

اقتصاد کیش -  شماره نخست نشریه هفتگی توسعه کیش شنبه هفته جاری 
اول خرداد منتشر شد.

نشریه توسعه کیش توسط گروه موسسه مطبوعاتی و رسانه  ای اقتصاد کیش 
در ۱۲ صفحه تمام رنگی هر هفته شنبه ها منتشر می شود .

در شماره نخست این نشریه که با تیتر اصلی "توسعه کیش آیا با مدیران جوان 
شتاب می گیرد ؟"منتشر شده است به بررسی اخبار و رویدادهای کیش و برخی 

مسائل حوزه های اجتماعی- فرهنگی و ورزشی پرداخته شده است.

اقتصاد کیش -   نام نویسی دومین دوره مسابقات 
موت کورت حقوق مناطق آزاد ایران از ۵ خرداد آغاز 

می شود.
به گزارش  اقتصــاد کیش به نقل از خبرگزاری 
صداوســیما مرکز کیش، دبیر علمی و اجرایی دومین 
دوره مســابقات موت کورت حقوق مناطق آزاد ایران 
گفت: دانشجویان کارشناسی، کارشناسی ارشد، دکتری 
و وکلا مي توانند تا دهم تیر در این دوره از مســابقات 
نام نویســي کنند.سحر ناصربخت گفت: در این دوره 
از مســابقات یکی از ارائه دهندگان باید مسلط به زبان 
انگلیسی باشد.وي افزود: حداقل سه و حداکثر چهار 
نفر مي توانند یک تیم حقوقي را براي شرکت در دومین 
دوره مســابقات موت کورت حقوق مناطق آزاد ایران 
تشکیل دهند.دکترای حقوق گفت: ۴ داور لوایح رسیده 
به این دوره از مسابقات را بررسي میکنند و دوازده تیم 

براي راهیابي به مرحله نهایي انتخاب مي شوند.
ســحر ناصربخت افزود: دومین دوره مسابقات 
مــوت کورت حقــوق مناطق آزاد ایــران با موضوع 

خانواده و با همکاري معاونت فرهنگي اجتماعی ، اداره 
امور زنان سازمان منطقه آزاد کیش و یکي از موسسات 

حقوقي جزیره برگزار مي شود.
دبیر علمی و اجرایی دومین دوره مسابقات موت 

کورت حقوق مناطق آزاد ایران گفت: اولین دوره این 
مسابقات بهمن پارسال با حضور ۴ تیم از دانشجویان 
حقوق و وکلای دادگســتری و همچنین استادان برتر 

دانشگاه در کیش برگزار شد.

اقتصاد کیش -    رئیس اداره آموزش و پرورش 
کیش از رقابت بیش از هزار و سیصدو سی دو دانش 
آموز پایه های نهم و دوازدهم در آزمون های پایان سال 

تحصیلی خبر داد.
بــه گزارش اقتصاد  کیــش، پرویز حیدری راد 
گفت: ۶۷۰ دانش آموز در پایه نهم و ۶۶۱ دانش آموز 
در پایه دوازدهم تحصیلی همزمان با سراســر کشور 

در کیش در آزمون های حضوری شرکت می کنند.
وی گفت: پایه نهم به دلیل حساســیت دانش 

آموزان برای تعین رشته تحصیلی و پایه ۱۲ نیز به دلیل 
اهمیت ورود به دانشگاه در آزمون های حضوری پایان 

سال شرکت کردند.
حیدری راد گفت: از اول اردیبهشــت که ستاد 
ملی کرونــا و اموزش وپرورش تصمیم بر برگزاری 
حضــوری ازمون های این دو پایه گرفتند مدارس از 

نظر دستورالعمل های بهداشتی تجهیز شد.
وی گفــت: نصــب برچســب های فاصله 
گذاری، قراردادن الکل ضدعفونی، تهیه ماســک، 

گندزایــی مدارس، تعبیه اتاق هــای ایزوله برای 
افــراد مبتلا و دارای علائم کرونا از اقدامات برای 
برگزاری ازمون های پایان سال تحصیلی در کیش 

است.
حیدری راد گفــت: اداره آموزش و پرورش با 
همکاری مرکز توسعه سلامت و هلال احمر درتلاش 
اســت تا با ایجاد فضای مطمئــن بتواند حوزه های 
امتحانــی دانش آموزان را برای برگزاری آزمون های 

پایان سال فراهم کند.

نام نویسي دومین دوره مسابقات 
موت کورت حقوق مناطق آزاد

رئیس اداره آموزش و پرورش کیش اعلام کرد: 

حضور  بیش از هزار و سیصد دانش آموز 
در امتحانات  پایه های نهم و دوازدهم کیش


